
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
– детский сад «Росток» 

 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 

e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  

ИНН/КПП 6682003348/668201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.06.2021    № 111 

г. Новоуральск 

 

Об утверждении материалов  информационно-аналитического отчета  
МАДОУ детский сад «Росток» по итогам 2020/2021 учебного года 

 

 

 

В целях реализации информационно-аналитического сопровождения 

образовательных программ дошкольного образования в МАДОУ детский сад «Росток» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить материалы информационно-аналитического отчета МАДОУ детский сад 

«Росток» по итогам 2020/2021 учебного года (далее – отчет). 

2. Методисту МАДОУ детский сад «Росток» Зиминой Г.Л. до 15 июня 2021 года: 

2.1. направить отчет в структурные подразделения (по электронной почте); 

2.2.  обеспечить размещение отчета на официальном сайте учреждения http://rostok-

nu.tvoysadik.ru/. 

3. Заведующим структурными подразделениями до 30 июня 2021 года организовать 

обсуждение материалов отчета педагогами детских садов с использованием 

дистанционных технологий. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                               Н.Ю.Скворцова 

 

 

В дело № 01-07 за 2021 год 

Секретарь 

исп. Г.Л.Зимина 

тел.(34370)33945 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-15T17:50:24+0500




